



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 № 944

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.03.2019 № 179 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года»

В целях уточнения направления расходования средств областного бюджета Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 29.03.2019 № 179 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года» до 2025 года (далее – Государственная программа):

в паспорте Государственной программы:

примечание со знаком сноски «²» изложить в следующей редакции:

«² Объем финансирования, превышающий в 2021 году – 943 978 592,09 рубля, предусматривается в установленном порядке после принятия соответствующего решения правления Фонда.»;

в тексте Государственной программы:

примечание со знаком сноски «²» изложить в следующей редакции:

016714

«² Объем финансирования, превышающий в 2021 году – 943 978 592,09 рубля, предусматривается в установленном порядке после принятия соответствующего решения правления Фонда.»;

в приложениях 4 и 5 к Государственной программе:

примечание со знаком сноски «⁴» признать утратившим силу;

в приложении 8 к Государственной программе:

в пункте 1 в графе «оценка 2020» цифры «33 338,60» заменить цифрами «36 084,49»;

в пункте 2 в графе «оценка 2020» цифры «2 014» заменить цифрами «2 257»;

в приложении 9 к Государственной программе:

в пункте 1:

в строке «Общая площадь, подлежащая расселению» в графе «оценка 2020» цифры «33 338,60» заменить цифрами «36 084,49»;

в строке «В том числе в соответствии с действующими объемами бюджетных ассигнований» в графе «оценка 2020» цифры «32 890,0» заменить цифрами «36 084,49»;

в пункте 2:

в строке «Численность подлежащих расселению граждан» в графе «оценка 2020» цифры «2 014» заменить цифрами «2 257»;

в строке «В том числе в соответствии с действующими объемами бюджетных ассигнований» в графе «оценка 2020» цифры «1 800» заменить цифрами «2 257»;

в пункте 3 в строке «В том числе в соответствии с действующими объемами бюджетных ассигнований» в графе «оценка 2020» цифры «8,7» заменить цифрами «9,6»;

в приложении 10 к Государственной программе:

в пункте 1 в строке «планируемые» в графе «2020» цифры «83 760 099,38» заменить цифрой «0»;

в строке «Итого по Государственной программе»:

в строке «за счет средств федерального бюджета» в строке «Из них планируемые» в графе «2020» цифры «83 760 099,38» заменить цифрой «0».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство строительства Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор —
председатель Правительства
Самарской области



В.В.Кудряшов